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CIRCULAR N° 3

i
Montevideo, 17 de febrero de 2020]
|
\
|

PROCEDIMIENTO DE COMPRA: LICITACION ABREVIADA
GRUPC: 530 |
OBJETO: Suministro de tableros organizadores de flibra

Se comunica que la Gerencia de Sector Compras‘ha dispuesto:

A) PRORROGAR LA APERTURA DE OFERTAS PARA EL:

20 de eneroc de 2020, a la hora 10:00.

|
B) SE AGREGA AL PLIEGO DE CONDICIONES ANEXO I, IIiY III.

\
C) ANTE CONSULTA EFECTUADA POR UN POSIBLE OFERENTE SE REALIZAN LAS
SIGUIENTES ACLARACIONES AL PLIEGO DE CONDICIONES:

Estamos con la fabricacién de la muestra y lo expuesto en el pliego
en Parte I - Capitulec III - Especificaciones particulares, hoja 34,
soportes para bastider Eurocard 3u. |

Necesitamos saber como colocar 1los soportes‘ a las medidas que
establecen sin necesidad de colocar un postizo frontal, si estos
soportes fueran pegados a los laterales no tenemos inconveniente,
pero los mismos lo piden a 300mm de un lateral. |

PREGUNTA 1:

|
Los soportes para cables van soldados al lateral? Con perforaciones
para precintos? ‘
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RESPUESTA 1:

|
En referencia a los soportes para bastidores 3U0: ‘
Una posible solucidén es colecar soportes en forma de L, de tal
manera de fijar uno de los lados a la bandeja posterior y dejando el
otro lado libre para colocar el Bastidor 3U, se adjuntan fotos (Ver
Anexos) .

Respecto a los soportes para cables:

Pueden ser soldadcs siempre que la soldadura no afecte la estructura
del resto del gabinete. !
Se acepta perforaciones para precintos como una posible solucién.

i
PREGUNTA 2: i

|
Se solicita que UTE acepte llegada la fecha de presentacién de
muestras, documentos gue inequivocamente demuestren gue la muestra
se encuentra en viaje a Uruqguay. :

RESPUESTA 2:
1
Remitirse a Circular N°2 de la presente licitacién.

ludamos atentamente,

JEFE CONTRAT
Sungia Compras y Cdwtratae.
Gceia: de Sector Compras
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